1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
HỆ ĐẠI HỌC VLVH NĂM 2023

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh VLVH - Trường Đại học GTVT TP.HCM

Họ và tên: ...............................................................Giới tính: ..........................................

Ngày sinh: ........../ ........../ ............... Nơi sinh. .............................................................

Đối tượng ưu tiên: ............................. Khu vực: ...........................................................

Số điện thoại:..................................... Email:..................................................................

Sau khi hiểu rõ các quy định về tiêu chí, điều kiện xét tuyển vào Trường Đại học GTVT

TP. Hồ Chí Minh tôi có nguyện vọng xét tuyển vào:

Ngành: ............................................ Chuyên ngành: ........................................................

Tổ hợp xét tuyển (đối với thí sinh có kết quả thi TN THPT /học bạ):

+ Môn: …...................điểm…………………..

+ Môn:…………..…. điểm…………………..

+ Môn:…………..…. điểm…………………..

Hoặc trung bình chung điểm học tập trung cấp, cao đẳng, đại học là ..................... điểm.

Theo quy chế tuyển sinh của Trường ĐH GTVT TPHCM. Tôi làm đơn này gửi kèm bản

sao các văn bằng, học bạ (hoặc bảng điểm) và các giấy tờ liên quan xin được Hội đồng tuyển

sinh VLVH Trường ĐH GTVT TP HCM xem xét.

Tôi xin cam kết nếu trúng tuyển tôi sẽ thực hiện đầy đủ những quy định của Nhà trường.

…......., ngày .........tháng. ..... năm 20…

Người đăng ký

Lưu ý:

- Ngành, hệ (VLVH, LT): Ghi theo thông báo tuyển   sinh.

- Tổ hợp các môn xét tuyển căn cứ Quy chế tuyển    sinh.

- Hồ sơ gồm: Phiếu tuyển sinh- lý lịch điền đầy đủ thông

tin có dán ảnh, Phiếu đăng ký xét tuyển, bản sao văn

bằng, học bạ (bảng điểm).